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Проектний план, 

схема планувальних обмежень 

ПОЗНАЧЕННЯ

УМОВНІ 

НайменуванняІснуючі Проект

Межа мікрорайону

Межа кадастрової ділянки

Межа ділянок об"єктів

Межа санітарно-захисних зон

Житлові будинки

Громадські будинки і споруди

Промислові і комунальні споруди

Озеленення загального

користування

Озеленення обмеженого

користування

Озеленення спеціального

призначення

"Червоні" лінії вулиць

"Зелені" лінії зелених зон

Повітряна лінія ЛЕП 110 кВ

ТП

РП
Розподільний пункт

Трансформаторна підстанція

ЕКСПЛІКАЦІЯ БУДІВЕЛЬ І СПОРУД
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2.  ЗАКЛАДИ КУЛЬТУРИ

2.1

Культурно - просвітницький центр

2.2

Культова споруда

2.3

2.4

Культова споруда

Культова споруда

2.1

2.3

2.2

2.4

3.  НАВЧАЛЬНІ ЗАКЛАДИ

3.1

Загальноосвітна школа І-ІІІ ступеня на 33 класи

3.2

3.3

3.4

Дитяча дошкільна установа на 240 місць (з початковою школою)

Загальноосвітна школа №8  І-ІІІ ступеня на 30 класів

Дитяча дошкільна установа на 240 місць

Дитяча дошкільна установа на 210 місць

Дитяча дошкільна установа на 180 місць

Дитяча дошкільна установа на 180 місць

Дитяча дошкільна установа на 60 місць
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Дитяча дошкільна установа на 60 місць
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4.  ЗАКЛАДИ ОХОРОНИ ЗДОРОВ"Я

4.1

Станція швидкої допомоги

4.2

Амбулаторія загальної практики сімейної медицини

4.3

4.4

Амбулаторія загальної практики сімейної медицини

Амбулаторія загальної практики сімейної медицини

4.5

Аптека

4.6

4.7

Аптека

Аптека

4.1

2.1

4.5

4.3

4.4

4.2

4.6

4.7

5.  СПОРТИВНІ ТА ФІЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВЧІ ЗАКЛАДИ

5.1

Спортивно - оздоровчий комплекс

5.2

Спортивні відкриті площинні споруди

5.1

5.2

5.2

5.2

5.2

5.2

5.2

6.  ПІДПРИЄМСТВА ТОРГІВЛІ, ГРОМ. ХАРЧУВАННЯ, ПОБУТУ

6.1

Торговий центр з супермаркетом і меблевим магазином

6.2

Торговий комплекс з центром "Зелений світ"

6.3

Торговий центр з супермаркетом 

6.4

Торгово - спортивний комплекс

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Магазин продовольчих і промислових товарів

6.4

6.7

6.5

6.5

6.5

6.5

6.5

6.5

6.5

6.5

6.5

6.5

7. ВИРОБНИЧІ ТЕРИТОРІЇ

7.1
Індустріальний  парк

7.1

8. КОМУНАЛЬНІ ОБ"ЄКТИ

8.1
Пожежне депо

8.2
Житлово-експлуатаційні організації

8.3
Комплексний комунально-побутовий комбінат

8.4
Багатоповерховий механізований гараж

8.3

8.3

8.2

8.2

8.4

8.1

ПРОЕКТНИЙ   ПЛАН ,   СХЕМА ПЛАНУВАЛЬНИХ ОБМЕЖЕНЬ

9. БАЗИ, СКЛАДИ

9.1

9.2

9.3

9.4

10. ТРАНСПОРТ

10.1

5.2

8.5

8.5
Дочірня компанія "Укртрангаз" Існуючий

10.2

10.3

10.4

10.5

2.5

Будинок культури Існуючий

5.2

2.5

2.6

2.6

Культова споруда Існуючий

1.1

1.  АДМІНІСТРАТИВНО-СУСПІЛЬНІ ЗАКЛАДИ

1.1

ДП науково-дослідний інститут "УКРТРАНСГАЗ"

6.6

Заклад громадського харчування

6.7

Магазин продовольчих і промислових товарів
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Існуючий

6.6

6.7

6.8

Готель

6.8

6.7

Існуючий
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6.7
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Гаражі індивідуальних автомобілів
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Гаражі індивідуальних автомобілів Існуючий

10.4

Існуючий

10.4

7.2
Учбово-виробниче підприємство Українського товариства сліпих

7.2

10.4
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10.4

10.4

8.6
ГРП Існуючий

8.6

СПД -  офіси - склади

9.1

10.5

АЗС Існуючий

Існуючий

10.6

10.6
АТП-1961 Існуючий

6.9

Магазин - торговий склад Існуючий

6.9

8.7

8.8

9.2

База воєнторгу Існуючий

9.3

ТОВ "Альфа ЛТД" Існуючий

9.4

Склад Існуючий

9.3

9.3

8.7
КНС

8.8
Трансформаторна підстанція

Існуючий

Існуючий

8.9
Котельня Існуючий

8.9

8.9

8.10
ТЗОВ "Райенергосервіс" Існуючий

6.9

9.4

9.5

9.5
ПМП фірма "Сузір"я стрільця " Існуючий

9.1

10.4

9.6

9.6
СМП "Оселя" Існуючий

9.7
МП, СПД, ФОП та інші Існуючий

9.7
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Існуючий
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(М 1:2000)
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6.10

Торгово - офісна споруда

6.11

Торгово - офісна споруда

2

3

6.10

6.11

Існуючий

2-3

2-3

2-3

2-3

Вбудований

Вбудований

Вбудований

Вбудований

Вбудований

Вбудований

1.Проектний план виконано на основі  плану існуючого викристання території арк .ГП-3, з

використанням даних містобудівного та земельного кадастрів .

2.Техніко -економічні показники див .Том 1 "Пояснювальну записку ".

3.Перелік креслень марки ГП див . арк .ГП -1.

4.Назви вулиць відповідають назвам , прийнятим в проектних матеріалах генерального плану

м.Тернополя .
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